Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  10  »       июня       2024 г.                                                                                       № 938/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 15.06.2021 № 1750/НПА

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных

отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом Советского района,

Соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского

поселения Советский администрации Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 15.06.2021

№ 1750/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда по договорам найма» изменения:

1) пункт 31 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем шестым

следующего содержания:

«Электронный документ в машиночитаемом формате может быть преобразован в вид,

облегчающий его восприятие человеком, с использованием электронных вычислительных

машин, единым порталом в соответствии с правилами, определенными органом

(организацией), осуществившим формирование результата предоставления услуги в форме

электронного документа в машиночитаемом формате, посредством автоматического

формирования визуального образа указанного электронного документа в машиночитаемом

формате.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

consultantplus://offline/ref=FE9CF5CB78EBC3EA3138E90EF534E18A445832ABB27D6C91354D7009B21AA5A91CC81AE80C8E8F16R1bAK